
www.osz.org www.osz.org

apartmánový dům orion
rekreace oSŽ pro členy a rodinné příslušníky

Léto v Řecku

rekreace oSŽwww.rekreaceosz.cz

2024

ŘECKo | Leptokarie | olympská riviéra

Poloha: apartmánový dům Orion se nachází v klidné části Leptokarie 
nedaleko hlavní turistické třídy Metaxa 
 
Pláž: je vzdálená cca 10 min. chůze, prostorná, písčito-oblázková
s pozvolným vstupem do vody. 
 
Ubytování: 2 až 4lůžkové apartmány s kuchyňským koutem, (základní 
nádobí, vařič, lednice), klimatizací (v ceně poukazu), koupelnou (WC, 
malá vana nebo sprcha) a balkónem se zahradním nábytkem. Každý 
pokoj je při nástupu vybaven lůžkovinami, ručníky, mýdlem a toaletním 
papírem, možnost připojení WiFi (omezený datový tok). Výměna ložního 
prádla nebo ručníků během pobytu se neprovádí. Průběžný úklid 
apartmánu si provádějí účastníci samostatně. 
Přidělení konkrétního čísla pokoje není garantováno.
 
Stravování: vlastní. 
 
Náš postřeh: výhoda klimatizace a umístění apartmánového domu, 
v klidné části a přesto v blízkosti hlavní promenády. 
 
Doprava a parkování: individuálně. Vzdálenost z Prahy do Leptokárie 
automobilem je cca 1600 km. Na místě bezplatné nehlídané parkování 
na ulici, aktuální podmínky upřesní delegát. Popisu cesty se věnuje 
přiložený dokument Autem do Řecka.

S vLaStnÍ dopravoU

Kontaktní osoba: Daniela Švábová | tel.: 972 241 920 | Mob.: 737 275 107



www.osz.org

apartmánový dům orion
rekreace oSŽ pro členy a rodinné příslušníky

Léto v Řecku

rekreace oSŽwww.rekreaceosz.cz

2024

ŘECKo | Leptokarie | olympská riviéra

turnus termíny Počet dní Cena za osobu 
1. 09.06. - 20.06. 12 4 500
2. 20.06. - 30.06. 11 4 500
3. 30.06. - 11.07. 12 4 500
4. 11.07. - 21.07. 11 4 500
5. 21.07. - 01.08. 12 4 500
6. 01.08. - 11.08. 11 4 500
7. 11.08. - 22.08. 12 4 500
8. 22.08. - 01.09. 11 4 500
9. 01.09. - 12.09. 12 4 500
10. 12.09. - 22.09. 11 4 500

Cena zahrnuje: ubytování s klimatizací, služby delegáta 

Cena nezahrnuje: stravování, cestovní pojištění (cestovní 
pojištění si každý účastník zajišťuje individuálně).
 
stornopoplatky: 
- nad 14 dnů před stanoveným odjezdem skutečně 
vzniklé náklady, nejméně však 10% z ceny zájezdu
- ve lhůtě 14 - 3 dny před stanoveným odjezdem skutečně 
vzniklé náklady, nejméně však 30 % z ceny pobytu
- ve lhůtě 3 - 0 dnů před stanoveným odjezdem skutečně 
vzniklé náklady, nejméně však 50 % z ceny pobytu

www.osz.org

Cena je uvedena za celý apartmán a platí za dvě osoby. Příplatek 
za třetí případně čtvrtou osobu v apartmánu je 800,- Kč za osobu. 
Děti do 2 let bez nároku na lůžko cena 300,-Kč

S vLaStnÍ dopravoU

Kontaktní osoba: Daniela Švábová | tel.: 972 241 920 | Mob.: 737 275 107



www.osz.org

apartmánový dům orion
rekreace oSŽ pro členy a rodinné příslušníky

Léto v Řecku

rekreace oSŽwww.rekreaceosz.cz

2024

ŘECKo | Leptokarie | olympská riviéra

KontaKtní osoba:
Daniela Švábová

E-mail: daniela.svabova@osz.org
Tel.: 972 241 920, Mob.: 737 275 107 

POBYTY JSOU URČENY POUZE ČLENŮM OSŽ (všem bez rozdílu zaměstnavatele) a jejich rodinným příslušníkům. 
(Nově zahrnuta také nevýdělečně činná vnoučata do 26 let). Objednávky budou zpracovávány postupně tak, jak budou 
docházet na mezinárodní oddělení OSŽ. 
 
Ceny jsou dotovány z prostředků ODBOROVÉHO SDRUŽENÍ ŽELEZNIČÁŘŮ. 

Závazné objednání je možné pouze přes rezervační portál rekreaceosz.cz.
V případě nejasností kontaktujte Danielu Švábovou.

www.osz.org

S vLaStnÍ dopravoU

Kontaktní osoba: Daniela Švábová | tel.: 972 241 920 | Mob.: 737 275 107


